[image: image1.jpg]Av. do Poeta, Bloco 06 - CEP: 79031-350 - Campo Grande/MS SEJUSP ; GOVERNO
Fone: (67) 3318-6700 « Gab: 6701 « Fax: 6815

DO ESTADO

Www.sejusp.ms.gov.br €Seguranca Pablics Mato Grosso do Sul

Secretaria de Estado de Justica

RESOLUÇÃO SEJUSP/MS/Nº751 - DE 14 DE SETEMBRO DE 2015.

Designa membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da região do Prosa, triênio 2015/2018, e dá outras providências.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE JUSTIÇA E SEGURANÇA PÚBLICA, no uso das atribuições que lhe confere o art. 74, inciso II, da Lei nº 4.640, de 24 de dezembro de 2014, e

Considerando a Resolução SEJUSP/MS/N°277, de 16 de junho de 2003, que instituiu o Conselho Comunitário da Região do Prosa, no Município de Campo Grande-MS,

Considerando o disposto no Art. 17, da Resolução SEJUSP/MS/N°271, 11 de abril de 2003,

R E S O L V E:

Art. 1º Designar os membros para compor o Conselho Comunitário de Segurança da região do Prosa, para o triênio 2015/2018.

Art. 2° O Conselho Será composto pelos seguintes membros natos:

I – Representante da Polícia Civil;

II – Representante da Polícia Militar;

III – Representante do Corpo de Bombeiros Militar.

Art. 3º A Diretoria do Conselho será composta pelos seguintes membros:

I - Carlito Prado – Presidente – RG N°448.327/SSP/MS;

II - Sânia da Silva Gomes - Vice-Presidente – RG N°1.389.744/ SSP/MS;

III- Eluiz Silva Paulon – 1º Secretário – RG N°1.665.850/SSP/MS;

IV - Francisca Viana da Silva – 2ª Secretária – RG N° 7.275.598/ SSP/SP.

Art. 4° Serão membros efetivos do Conselho Comunitário da Região do Prosa:

I - Cleonice do Santos Damião- RG N°734.478/SSP/MS;

II - Creginaldo de Castro Câmara- RG N°045.432/ SSP/MS;
III - Elza Alves de Matos- RG N° 457.118/SSP/MS;

IV - Leopoldina Mareco Brandão- RG N° 359.850/SSPMS;

V - Claudomiro Almeida Santos- RG N°166. 8227/SSP/MS;

VI - Elias Rodrigues Santana- RG N°668.388/SSP/MS;

VII - Ezenidete Neves - RG N°105.622/SSP/MS;

VIII - Gerson Pereira de Brito - RG N°293.278/SSP/MS;

IX - Gevaldo Neves - RG N°548.452/SSP/MS;

X - Marcos Marques Cosmo - RG N° 601.413/SSP/MS;

XI - Marilce Oliveira de Souza - RG N° 360.667/SSP/MS;

XII - Neuveanir Aparecido Giordano -  RG N° 341.259/SSP/MS;

XIII - Sebastiana Oliveira da Silva - RG N° 2335.143/SSP/MS;

XIV - Sivanildo Pereira Alves - RG N° 335.143/SSP/MS;

XV - Sônia R. Neto de Oliveira - RG N° 81.849/SSP/MS;

XVI - Valdevino de Jesus -  RG N° 251.860/SSP/MS.

Art. 5° Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 6° Revogam-se as disposições em contrário.

Campo Grande, 14 de setembro de 2015.

SILVIO CESAR MALUF

Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública